PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICO-TO
Rua Antonio Tiago, S/n?, Centro.

AVISO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 001/2026, PROCESSO ADMINISTRATIVO N°43/2026

Prefeitura Municipal de Angico – TO, torna público que realizará no dia 09 de fevereiro de 2026, as 08h00min (horário de Brasília), no
PORTAL LICITANET, no sítio www.licitanet.com.br, do tipo menor preço global. OBJETO: Construção civil para a reforma e ampliação da praça
pública municipal, localizada na rua do comércio em frente à igreja santa Catarina de Angico/TO. Maiores informações serão prestadas
através e-mail: angicoadm095@gmail.com.

Angico –TO 20 de janeiro de 2026.

Lepoldina Sousa dos Santos

Agente de contratação

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.angico.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-452740-20012026140019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 511/2026

http://www.tcpdf.org